



**خبر**

**یحیی برمی گردد اما...**

پیگیری‌ها نشان می‌دهد که یحیی گل محمدی بار دیگر کار را به‌عنوان سرمربی در پرسپولیس دنبال خواهد کرد و در جلسهای که طی روزهای آتی بین او و مدیران تیم شکل خواهد گرفت، بحث ابتدایی درباره بودجه، نحوه آماده‌سازی تیم، تمدید قرارداد، بازیکنان مدنظر، بازیکنان مازاد و اردوی آماده‌سازی تیم خواهد بود. با این حال یحیی برای شرکت در لیگ قهرمانان نیاز به بستن تیمی قدرتمند دارد. گفته می‌شود تیم‌هایی که در لیگ قهرمانان حضور دارند ۷۰ میلیارد به علاوه ۳۰۰ میلیارد قبلی را هزینه کنند. این یعنی ۵ میلیون دلار. حالا یحیی برای لیگ قهرمانان می‌تواند با تیمی ۵ میلیون دلاری به مقابله با تیم‌های ثروتمند عربی یا شرق آسیا برود؟

**۴ بازیکن در لیست تمدید**

رضا درویش که همچنان با سکوت یحیی گل محمدی در ادامه فعالیتش به‌عنوان سرمربی روبه‌روست تصمیم به تمدید قرارداد بازیکنان داخلی که دیگر بازیکن آزاد محسوب می‌شوند، گرفته است. از این‌رو میلاد سرلک، امید عالیشاه، سعید صادقی و عیسی آل کثیر پای میز مذاکره با باشگاه خواهند نشست تا در صورت توافق مالی تمدید قرارداد کنند. تمدید قرارداد این بازیکنان در حالی رخ می‌دهد که شیخ دیاپه دیگر مورد تأیید پرسپولیس برای ادامه کار در این باشگاه نیست.

**به دنبال توافق با پیرا**

لئاندر پیرا که در زمستان فصل گذشته به پرسپولیس آمد عملکرد قابل قبولی نداشت تا یکی از خریدهای بی‌فایده ولی گران قیمت پرسپولیس باشد. از این‌رو باشگاه پرسپولیس قصد دارد قرارداد این مهاجم را با توافق دو طرفه فسخ کند. پیرا تنها در صورت عدم فسخ قرارداد و همچنین عدم جذب مهاجم خارجی در پرسپولیس خواهد ماند. از این‌رو حضورش در اولویت درویش و کادرفنی این تیم نیست.

**سیدجلال جایی نمی‌رود**

در حالی که پس از پایان همکاری مازیار زارع با ملوان، برخی منابع خبری از جدایی قریب الوقوع سیدجلال حسینی از جمع سرخ‌پوشان خبر می‌دهند، پی‌گیری‌ها نشان از عدم صحت این خبر دارد. در بازار این فصل نقل و انتقالات تابستانی گفته می‌شد با پیشنهاد ملوانی‌ها برای سیدجلال، این مربی پرسپولیس قصد جدایی از کادرفنی سرخ‌ها را دارد اما پی‌گیری‌ها از این حکایت دارد که حسینی یک سال دیگر با باشگاه قرارداد دارد و اولویتش برای ادامه مربیگری ادامه همکاری و حضور در کادرفنی پرسپولیس است و قصد جدایی از کادرفنی یحیی گل محمدی را ندارد.



**مرتضی پورعلی گنجی:**

از گولسیانی یاد گرفتیم

من به گولسیانی بابت دعوتش به تیم ملی گرجستان و فصل خوبی که داشت تبریک می‌گویم. او پسر خیلی خوبی است و بازیکن باکیفیتی هم هست. ما یک فصل خوب را کنار هم داشتیم. من خیلی چیزها از او یاد گرفتم. به نظرم بزرگترین چیزی که گنو دارد این است که دنبال حاشیه نیست. شما در طول فصل ندیدید که یک مصاحبه بد داشته باشد یا یک اخلاق بد از او ندیدید. از نظر فنی هم او در حد توانش به تیم کمک کرد و خیلی به کار آمد.



**علیرضا بیرانوند:**

آقا یحیی گفت ادامه بده

من در بازی با گل‌گهر قصد نداشتم به حسینی لای بزنم و از او عذرخواهی می‌کنم. بعد دیدم که هواداران احساساتی مدام می‌گفتند علیرضا بالاخره ما را نابود می‌کند. من هم درک‌شان می‌کنم اما کله خراب نیستیم آنجا هم چهار-هیج جلو بودیم. بعد از آن آقا یحیی من را جلوی همه جریمه کرد و مبلغ جریمه را به یک خیره دادم. مغرور هم نیستیم بلکه می‌خواهم به تیم کمک کنم. البته بعد از آن هم آقا یحیی به خودم گفت این کارت را ادامه بده!



**سروش رفیعی:**

کی‌روش گفت برو استقلال!

به خاطر دینی که به کی‌روش داشتم گفتم کمک کن تصمیم خوبی بگیرم. او هم کمک کرد و با چند نفر ارتباط گرفتم تا بیرون از کشور بازی کنم ولی یک هفته قبل از اینکه سربازی‌ام تمام شود، در اردوی دبی دعوی برانکو و کی‌روش شروع شد. بعد از اردو، وقتی از کی‌روش سؤال کردم مستقیم گفت برو استقلال! گفتم اگر می‌شود به استقلال بروم اما گفت «این حرف‌های هواداری را اول کن و برو استقلال. خودم هماهنگی را انجام می‌دهم و همه کارهایت را می‌کنی.»

**پرسپولیس‌ها بعد از دو ماه سکوت حالا پول می‌خواهند**

**پاداش‌هایمان کو؟ آپشن‌ها چه شد؟**

محمد قراگزلو خبرنگار

آوردند و هنوز پرداخت نشده است، هستند. درویش که سعی داشت برای هر برد پاداشی ۱۵ میلیونی به بازیکنان و مربیان پرداخت کند هنوز نتوانسته پاداش ۴-۵ برد آخر تیم در لیگ و جام حذفی را بدهد که همگی بازی‌های مهم و سرنوشت‌سازی بودند. فقط یک قلم این بازی‌ها فینال جام حذفی بوده که اتفاق دربی هم بوده و قاعدتاً برد این بازی باید پاداش ویژه‌تری داشته باشد اما هیچ خبری از این پاداش نیست. در عین حال رقم درست طلب بازیکنان غیر از آن ۲۰ درصد باقیمانده قراردادهایشان مربوط به پاداش دو قهرمانی است. طبق آپشن‌هایی که در قرارداد بازیکنان و مربیان وجود دارد باشگاه برای قهرمانی لیگ برتر باید ۱۰ درصد مبلغ قرارداد آنها را به‌عنوان پاداش پرداخت کند. همچنین پاداش قهرمانی جام حذفی هم ۵ درصد رقم قرارداد آنهاست که مجموع این آپشن‌ها با توجه به رقم قرارداد بازیکنان و مربیان عدد چشمگیری خواهد شد. همه این اتفاقات در حالی رخ داده که فصل تمام شده و حالا که پرسپولیس به تمام اهدافش دست یافته و درویش هم به نوعی یکی از آرمان موفقیت به حساب می‌آید پرداخت پاداش‌ها و مطالبات دیگر بازیکنان کار دشوارتری به نظر می‌رسد.

در هفته‌های آخر فصلی که تازه به پایان رسانده‌ایم بازیکنان پرسپولیس به شکل عجیبی درباره پول و مطالبات عقب افتاده‌شان حرفی نمی‌زدند چرا که اعتقاد داشتند چون بحث قهرمانی در پیش است نباید تمرکزشان را با مسائل اینچنینی بهم بریزند و روی هدف خود متمرکز شوند.

با وجود این بلافاصله بعد از پایان فصل که با دو قهرمانی و سه جام همراه شد حالا صدای بازیکنان درآمده و حق‌شان را می‌خواهند. مدیریت باشگاه پرسپولیس قبل از فینال حذفی که آخرین بازی فصل تیم به حساب می‌آمد ۴ درصد از رقم قرارداد بازیکنان و مربیان را پرداخت کرد تا میزان دریافتی آنها به ۸۰ برسد. البته در مورد برخی از بازیکنان گفته شده این عدد به ۸۳ هم رسیده است.

حالا و در شرایطی که نزدیک به دو هفته از دبل تاریخی سرخ‌ها گذشته کم‌کم صدای بازیکنان درآمده و آنها بشدت پیگیر مطالبات باقیمانده خود از جمله ۲۰ درصد باقیمانده رقم قراردادهای خود، پاداش قهرمانی جام حذفی و لیگ برتر که جزو آپشن‌های قراردادهایشان بوده و البته پاداش برده‌ای که در هفته‌های آخر به دست

**شکایت همسر به خاطر مهریه بعد از محکومیت مالی بازیکن سابق پرسپولیس بیش از ۱۰۰ روز در زندان!**



توافق عجیبی برای یکی از بازیکنان شناخته شده فوتبال مان رخ داده و او بیشتر از سه ماه است که در زندان حضور دارد بدون اینکه خبر زندانی شدنش رسانه‌ای شده باشد. یکی از بازیکنان سابق فوتبال که سابقه حضور در تیم‌های استقلال و پرسپولیس را دارد مدتی است به خاطر بدهی به یک فرد محکوم شده و به زندان افتاده و عجیب اینکه بعد از زندانی شدن او همسر سابقش مهریه‌اش را به اجرا گذاشته تا برای این فوتبالیست سابق قوز بالا قوز شود. در خلاصه پرونده مربوط به شکایت همسر این فوتبالیست آمده: طبق حکم دادگاه نامبرده که در اختیار ایران ورزشی قرار گرفته است بازیکن نامبرده در تاریخ ۱۵ اردیبهشت ماه سال جاری دادخواستی مبنی بر اعسار از پرداخت محکوم به موضوع پرونده‌ای که علیه همسر سابقش داشته، به دادگستری تقدیم کرده که در همان تاریخ به شعبه مربوطه ارجاع شده است. دلایلی که خواهان پرونده برای اثبات دعوی خویش به آن استناد کرده عبارت است از: ۱- لیست اموال، ۲- شهادتنامه عادی و ۳- تصویر دادنامه. جهت تحقیق از شهود خواهان، قرار استماع شهادت شهود صادر و وقت دادرسی برای تاریخ ۱۶ اردیبهشت تعیین و اصحاب دعوی دعوت شدند. شهود خواهان در جلسه دادرسی حاضر شده و شهود بر اعسار خواهان گواهی داده‌اند. خوانده نیز ادعای خواهان را انکار کرده است. دادگاه ختم دادرسی را اعلام و در مورد ادعای اعسار و تقسیت محکوم به رأی داده است. این رأی در تاریخ ۱۶ اردیبهشت ماه از سوی شعبه ۳۷ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید صدر تهران صادر شده و در بند اول آمده طبق اظهارات شهود در جلسه دادرسی، صحت ادعای خواهان مبنی بر عدم استطاعت مالی محرز شده است. در بند ۲ حکم آمده ایراد و دفاعی از جانب خوانده به عمل نیامده تا موجبات بطلان وی اعتباری آن را فراهم آورد و دلیلی که حاکی از تمکن و توانایی مالی مدعی اعسار باشد به دادگاه ارائه نشده. در بند ۳ حکم آمده بعد از استعلام از اداره راهنمایی و رانندگی و بانک مرکزی خواهان هیچ‌گونه اموال قابل توجهی اعم از منقول یا غیر

